
STT Nationalleagues 2018/19

Herren Nationalliga B Gruppe 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.01.09.2018 13:00 (1)

13:30 (1)
18:00 (1)
18:45 (1)

Neuhausen II
UGS-Chênois II
ZZ-Lancy II
Sierre

Vevey
Bulle
Veyrier II
Châtelaine

8:2
4:6
7:3
2:8

Fri. 07.09.2018 20:00 (1) Châtelaine ZZ-Lancy II 3:7
Sat.08.09.2018 14:00 (1) Vevey Sierre 5:5
Sun.09.09.2018 15:30 (2)

15:45 (1)
Veyrier II
Bulle

UGS-Chênois II
Neuhausen II

0:10
4:6

Sat.15.09.2018 13:00 (1)
13:30 (1)
18:00 (1)
18:45 (1)

Neuhausen II
UGS-Chênois II
ZZ-Lancy II
Sierre

Veyrier II
Châtelaine
Vevey
Bulle

9:1
7:3
5:5
2:8

Sat.06.10.2018 12:00 t/v (1)
15:45 (1)

UGS-Chênois II
Bulle

Vevey
ZZ-Lancy II

6:4
8:2

Sun.07.10.2018 15:30 (2)
16:00 (1)

Veyrier II
Châtelaine

Sierre
Neuhausen II

8:2
1:9

Sat.27.10.2018 18:00 t/v (1) ZZ-Lancy II Sierre 8:2
Sun.28.10.2018 11:00 (1)

11:30 h
 
14:30 v (2)

 Neuhausen II
Châtelaine
Spielort: Ecole en Sauvy Av. du Curé-Baud 40 1212 Grand-Lancy
Veyrier II

UGS-Chênois II
Bulle
 
Vevey

1:9
0:10

 
4:6

Sat.03.11.2018 13:30 (1)
14:00 (1)
14:45 v (1)
17:00 v (1)

UGS-Chênois II
Vevey
Bulle
ZZ-Lancy II

Sierre
Châtelaine
Veyrier II
Neuhausen II

10:0
8:2
10:0
4:6

Sat.17.11.2018 13:00 (1)
13:00 (1)
15:45 (1)
18:00 (1)

Neuhausen II
Châtelaine
Bulle
ZZ-Lancy II

Sierre
Veyrier II
Vevey
UGS-Chênois II

8:2
3:7
7:3
2:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 08:33 | Page 1 From 1


